[image: image1.png]

	Чăваш  Республикин

промышленность  тата  энергетика  министерстви
ПРИКАЗ

28.03.2007 г. № 02-03/28

Шупашкар хули

	Министерство

 промышленности  и  энергетики

Чувашской  Республики
ПРИКАЗ

28.03.2007 г. № 02-03/28
г.Чебоксары

О создании Координационного Совета

по лесопромышленному комплексу

Чувашской Республики

В целях выработки консолидированных решений, единых подходов, решения вопросов привлечения инвестиций, продвижения продукции предприятий лесопромышленного комплекса Чувашской Республики на рынки других регионов, п р и к а з ы в а ю:

1. Сформировать Координационный Совет по лесопромышленному комплексу Чувашской Республики в составе:

	1.
	Волошин

Юрий Петрович

	· министр промышленности и энергетики Чувашской Республики (Председатель Совета)

	2.
	Алимов

Расик Садыкович

	- председатель правления ООИИР «Гранит» (Старейшина Совета)

	3.
	Дмитриева

Наталья Викторовна
	· заместитель министра промышленности и энергетики Чувашской Республики (заместитель Председателя Совета)

	4.
	Дринев

Сергей Эдуардович

	- министр природных ресурсов и экологии Чувашской Республики (по согласованию)

	5.
	Марков

Юрий Климентьевич

	· руководитель территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Чувашской Республике

(по согласованию)

	6.
	Косачев

Виктор Александрович
	· руководитель Управления Федеральной службы по надзору в сфере природопользования по Чувашской Республике (по согласованию)

	7.
	Ермолаев

Анатолий Валентинович

	· начальник Управления лесного хозяйства Министерства природных ресурсов и экологии Чувашской Республики (по согласованию)

	8.
	Иванов

Александр Иванович

	· оперуполномоченный Управления по борьбе с экономическими преступлениями Министерства внутренних дел по Чувашской Республике

(по согласованию)

	9.
	Харитонова

Елена Валерьевна
	· начальник отдела мониторинга и развития промышленности Министерства промышленности и энергетики Чувашской Республики (ответственный секретарь Совета)

	10.
	Блашенков

Алексей Иванович

	- глава администрации Алатырского района        (по согласованию)

	11.
	Мурашкин

Владимир Алексеевич

	- глава администрации Шумерлинского района (по согласованию)

	12.
	Петров

Анатолий Иванович

	· глава администрации Ибресинского района

(по согласованию)

	13.
	Вельдяев

Александр Николаевич

	- директор ГУ «Алатырский лесхоз»

(по согласованию)

	14.
	Закиров

Ильгизар Минтаирович

	· генеральный директор ООО «БЛПП «Нарат»

(по согласованию)

	15.
	Казаков

Владимир Анатольевич

	- генеральный директор ЗАО «Чебоксарская мебельная фабрика» (по согласованию)

	16.
	Квитко

Виктор Иванович

	· генеральный директор ООО «Астек-Элара»

(по согласованию)

	17.
	Корнилов

Николай Андреевич

	· генеральный директор ООО «Мебель»

(по согласованию)

	18.
	Меликджанян

Аршак Павели

	· генеральный директор ООО «РеалБизнесЛес»

(по согласованию)

	19.
	Мартынов

Александр Иванович

	· директор ГУ «Кирский лесхоз»

(по согласованию)

	20.
	Погребицкий

Сергей Петрович

	· генеральный директор ЗАО «Сигоис»

(по согласованию)

	21.
	Скворцов

Дмитрий Сергеевич

	· коммерческий директор ООО «Лесной Двор»

(по согласованию)

	22.
	Семенов

Валентин Александрович

	· директор МУП «Кирский лесокомбинат»

(по согласованию)

	23.
	Урмаков

Геннадий Николаевич

	· директор ГУ «Ибресинский лесхоз»

(по согласованию)

2. Признать утратившим силу приказ Министерства промышленности и энергетики Чувашской Республики №  02-03/13 от 13 августа 2004 года.

Министр
Ю.П.Волошин

_1047466627